

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в СП «Тюменский драматический театр»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3 (вредные условия труда)				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	3	31	11	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	167	5	120	26	5	0	0	0
из них женщин	81	81	5	58	5	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Согласно сводной ведомости:

№ п/п	Класс условий труда	Фактор производственной среды	Должность	Количество работников	Льготы					
					Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Радиоцех										
1.	3.1	Параметры световой среды	Начальник радиоцеха	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.	3.1	Параметры световой среды	Звукорежиссер 1 категории	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.	3.1	Параметры световой среды	Звукорежиссер 2 категории	3	да	нет	нет	нет	нет	нет
Машинно-декорационный цех										
4.	3.1	Тяжесть трудового процесса	Начальник машинно-декорационного цеха	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5.	3.1	Тяжесть трудового процесса	Старший машинист сцены	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
6.	3.1	Тяжесть трудового процесса	Машинист сцены	9	да	нет	нет	нет	нет	нет

		процесса								
Осветительный цех										
7.	3.1	Параметры световой среды	Начальник цеха	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8.	3.1	Параметры световой среды	Осветитель	4	да	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-декорационный цех										
9.	3.1	Химический	Начальник художественно-декорационного цеха	1	да	нет	нет	да	нет	нет
	3.1	Тяжесть трудового процесса								
10.	3.2	3.1	Художник-декоратор	5	да	да	нет	да	нет	нет
		3.1								
Столярный цех										
11.	3.1	Шум	Начальник столярного цеха	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12.	3.1	Шум	Столяр по изготовлению декораций	2	да	нет	нет	нет	нет	нет